Муниципальное образование  городской округ –  город Югорск
Администрация города Югорска
ПРОТОКОЛ
рассмотрения и оценки котировочных заявок
14 января 2014 г.  		                                                      		 № 0187300005813000746
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска(далее - комиссия):
1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;
Члены  комиссии:
2. Бандурин В.К. – заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска – директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
3. Морозова Н.А. – советник главы города Югорска;
4. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;
5.  Резинкина Ж.В. – заместитель начальника управления экономической политики;
6. Абдуллаев А.Т. – начальник отдела по управлению муниципальным имуществом департамента муниципальной собственности и градостроительства;
7. Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.
Всего на заседании комиссии присутствовали 7 членов комиссии из 9.
Представитель заказчика: Фурсова Полина Павловна, главный инженер МКУ «Производственная группа».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка автозапчастей для нужд МКУ «Производственная группа» в течение 2014 года  (запрос котировок  для субъектов малого предпринимательства от 23 декабря 2013 года № 342, номер извещения на официальном сайте:
№ 0187300005813000746).
2. Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Производственная группа»: 628260, ул. Геологов, д.9, г.Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.
3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «26» декабря 2013 года.
4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:
     4.1. Наименование, характеристики и объем товаров – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.
     4.2. Сроки поставки (отгрузки) товара: поставка товара осуществляется партиями в течение 2014 года, по заявке заказчика, и передается ему по товарной накладной с оформлением счета-фактуры.
     4.3. Срок и условия оплаты поставок (отгрузки) товаров: путем перечисления денежных средств  на расчетный счет поставщика  в  течение 10 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков, и выставленного счета-фактуры после каждой партии в соответствии с заявкой заказчика.
     4.4. Максимальная  цена муниципального  контракта: 214 293 (двести четырнадцать тысяч двести девяносто три) рубля 33 копейки.
     4.5. Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2014 год.
     4.6. В цену товара  должны быть включены расходы на перевозку, доставку, выгрузку    товара   по указанному  адресу, расходы, связанные с тарой, упаковкой и маркировкой товара, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.
4.7. Место доставки поставляемых товаров: 628260, ул. Геологов, 9, г. Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Тюменская  область.
5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок (до 13.00 часов по местному времени «13» января 2014 г.) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:
	    №
    п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	     1
	Индивидуальный предприниматель
Хурамшина Залия Рафкатовна
	628260, ул. Октябрьская, д.2 «А»,
г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Россия
	10.01.2014
 в 9 часов 37 минут

	     2
	Индивидуальный предприниматель Солодий А.Н. СТО «Автомобилист+»
	628260, ул.40 лет Победы, д.7, кв.24, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Россия
	13.01.2014
в 10 часов 29 минут

6. Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:
6.1.Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 214 293 рубля 00 копеек.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	  №
п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	       1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель
Хурамшина Залия Рафкатовна
	Индивидуальный предприниматель Солодий А.Н. СТО «Автомобилист+»

	       2.
	Цена муниципального контракта,  руб.
	             214 293,00
	214 293,00

	        3.

Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения
и оценки  котировочных заявок
от 14 января  2014 г.
№ 0187300005813000746
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок
от 14 января  2014 г.
№ 0187300005813000746

Председатель комиссии:                                                                		           С.Д. Голин
Члены  комиссии
_______________В. К. Бандурин
__________________Н.А. Морозова
______________________ Г.А. Ярков
 _________________Ж.В. Резинкина
_________________А.Т. Абдуллаев
___________________Н.Б. Захарова
Представитель заказчика:                                                            __________________П.П. Фурсова
Секретарь Т.Ф. Боярищева

[bookmark: _GoBack]
	Приложение 1
 к протоколу рассмотрения и оценки
 котировочных заявок
                                                     от « 14 » января  2014г.
 №  0187300005813000746
Рассмотрение и оценка котировочных заявок

	на поставку автозапчастей для нужд МКУ «Производственная группа» в течение 2014 года

	(запрос котировок  среди субъектов малого предпринимательства от _23.12.2013_№ 342,
  номер извещения на официальном сайте: 0187300005813000746).

	Заказчик: Муниципальное казенное учреждение «Производственная группа».

	Наименование услуг
	Характеристика
	ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	ИП Хурамшина З.Р.
г. Югорск
	ИП Солодий А.Н. СТО «Автомобилист+»
г. Югорск

	Цена,
руб.
	Сумма,
Руб.
	Цена,
руб.
	Сумма,
Руб.

	Поставка автозапчастей для нужд МКУ «Производственная группа» в течение 2014 года
	Запчасти на ПАЗ

	Моторные масла
	л
	50
	160
	8000
	160
	8000

	Трансмиссионные масла
	л
	30
	135
	4050
	135
	4050

	Гидравлические масла
	л
	20
	150
	3000
	150
	3000

	Тормозная жидкость
	л
	5
	200
	1000
	200
	1000

	Охлаждающая жидкость
	л
	70
	74
	5180
	74
	5180

	Омывающая жидкость
	л
	20
	40
	800
	40
	800

	Трамблер в сборе
	шт.
	2
	2400
	4800
	2400
	4800

	Ремни генератора и вентилятора
	ком
	2
	300
	600
	300
	600

	Комплект свечей
	ком
	4
	300
	1200
	300
	1200

	Фильтр воздушный
	шт.
	4
	500
	2000
	500
	2000

	Фильтр топливный
	шт.
	4
	300
	1200
	300
	1200

	Колодки тормозные (передние, задние)
	ком
	4
	1600
	6400
	1600
	6400

	Патрубки
	шт.
	4
	375
	1500
	375
	1500

	Шланги
	ком
	2
	400
	800
	400
	800

	Диск сцепления
	шт.
	1
	2360
	2360
	2360
	2360

	Вилка сцепления
	шт.
	2
	100
	200
	100
	200

	Лампочки
	ком
	4
	150
	600
	150
	600

	Коммутатор
	шт.
	2
	200
	400
	200
	400

	Диск сцепления
	шт.
	1
	2000
	2000
	2000
	2000

	Корзина сцепления
	шт.
	1
	6000
	6000
	6000
	6000

	Запчасти на КАВЗ

	Моторные масла
	л
	50
	145
	7250
	145
	7250

	Трансмиссионные масла
	шт.
	30
	135
	4050
	135
	4050

	Гидравлические масла
	шт.
	20
	150
	3000
	150
	3000

	Тормозная жидкость
	шт.
	3
	180
	540
	180
	540

	Охлаждающая жидкость
	шт.
	50
	74
	3700
	74
	3700

	Омывающая жидкость
	шт.
	20
	30
	600
	30
	600

	Топливный насос
	шт.
	1
	900
	900
	900
	900

	Ремни генератора и вентилятора
	ком
	1
	270
	270
	270
	270

	Форсунки, распылители
	ком
	1
	1000
	1000
	1000
	1000

	Фильтр воздушный
	шт.
	1
	500
	500
	500
	500

	Фильтр топливный
	шт.
	1
	280
	280
	280
	280

	Колодки тормозные (передние, задние)
	ком
	1
	1600
	1600
	1600
	1600

	Патрубки
	ком
	1
	300
	300
	300
	300

	Шланги
	ком
	1
	400
	400
	400
	400

	Вилка сцепления
	шт.
	1
	100
	100
	100
	100

	Лампочки
	ком
	2
	150
	300
	150
	300

	Коммутатор
	шт.
	1
	200
	200
	200
	200

	Карданный вал в сборе
	шт.
	1
	6000
	6000
	6000
	6000

	Корзина сцепления
	шт.
	1
	1800
	1800
	1800
	1800

	Запчасти ГАЗ 2217

	Моторные масла
	шт.
	20
	145
	2900
	145
	2900

	Трансмиссионные масла
	шт.
	10
	135
	1350
	135
	1350

	Гидравлические масла
	шт.
	10
	130
	1300
	130
	1300

	Тормозная жидкость
	шт.
	5
	180
	900
	180
	900

	Охлаждающая жидкость
	шт.
	30
	74
	2220
	74
	2220

	Омывающая жидкость
	шт.
	20
	30
	600
	30
	600

	Ремни генератора и вентилятора
	шт.
	2
	400
	800
	400
	800

	Комплект свечей
	ком
	2
	200
	400
	200
	400

	Фильтр воздушный
	шт.
	2
	240
	480
	240
	480

	Фильтр топливный
	шт.
	2
	280
	560
	280
	560

	Фильтр масляный
	шт.
	2
	150
	300
	150
	300

	Колодки тормозные (передние, задние)
	шт.
	2
	150
	300
	150
	300

	Прокладки
	ком
	2
	500
	1000
	500
	1000

	Патрубки
	ком
	2
	450
	900
	450
	900

	Шланги
	ком
	2
	500
	1000
	500
	1000

	Вилка сцепления
	м
	5
	60
	300
	60
	300

	Лампочки
	ком
	4
	150
	600
	150
	600

	Коммутатор
	шт.
	2
	270
	540
	270
	540

	Карбюратор
	шт.
	1
	6000
	6000
	6000
	6000

	Генератор
	шт.
	2
	5000
	10000
	5000
	10000

	Карданный вал в сборе
	шт.
	2
	7940
	15880
	7940
	15880

	Запчасти ToiyotaHiace

	Моторные масла
	л
	20
	450
	9000
	450
	9000

	Трансмиссионные масла
	л
	10
	220
	2200
	220
	2200

	Гидравлические масла
	л
	5
	320
	1600
	320
	1600

	Тормозная жидкость
	л
	5
	180
	900
	180
	900

	Охлаждающая жидкость
	л
	10
	140
	1400
	140
	1400

	Омывающая жидкость
	л
	30
	10
	300
	10
	300

	Ремни генератора
	ком
	1
	800
	800
	800
	800

	Комплект свечей
	ком
	1
	800
	800
	800
	800

	Фильтр воздушный
	шт.
	1
	700
	700
	700
	700

	Фильтр топливный
	шт.
	1
	400
	400
	400
	400

	Фильтр масляный
	шт.
	1
	250
	250
	250
	250

	Фильтр салона
	шт.
	1
	300
	300
	300
	300

	Колодки тормозные (передние, задние)
	шт.
	1
	1800
	1800
	1800
	1800

	Прокладки
	шт.
	1
	800
	800
	800
	800

	Лампочки
	шт.
	1
	300
	300
	300
	300

	Шины (зима) 205/70/R15
	шт.
	4
	7500
	30000
	7500
	30000

	Диск сцепления
	шт.
	1
	1800
	1800
	1800
	1800

	Корзина сцепления
	шт.
	1
	2500
	2500
	2500
	2500

	Запчасти NISSAN ALMERA

	Моторные масла
	л
	20
	450
	9000
	450
	9000

	Трансмиссионные масла
	л
	10
	300
	3000
	300
	3000

	Гидравлические масла
	л
	5
	320
	1600
	320
	1600

	Тормозная жидкость
	л
	5
	200
	1000
	200
	1000

	Охлаждающая жидкость
	л
	10
	140
	1400
	140
	1400

	Омывающая жидкость
	л
	10
	30
	300
	30
	300

	Ремни генератора
	ком
	1
	600
	600
	600
	600

	Комплект свечей
	ком
	1
	500
	500
	500
	500

	Фильтр воздушный
	ком
	1
	300
	300
	300
	300

	Фильтр топливный
	шт.
	1
	300
	300
	300
	300

	Фильтр масляный
	шт.
	1
	250
	250
	250
	250

	Фильтр салона
	шт.
	1
	383
	383
	383
	383

	Колодки тормозные (передние, задние)
	шт.
	1
	1500
	1500
	1500
	1500

	Прокладки
	шт.
	1
	800
	800
	800
	800

	Лампочки
	ком
	5
	60
	300
	60
	300

	Аккумуляторная батарея
	шт.
	1
	4000
	4000
	4000
	4000

	Цена муниципального контракта, руб.

Максимальная  цена муниципального контракта:  214 293,33 руб.
	214 293,00
	214 293,00

	Сроки поставки (отгрузки) товара
	Поставка товара осуществляется партиями в течение 2014 года, по заявке Заказчика, и передается ему по товарной накладной с оформлением счета-фактуры.
	согласны
	согласны

	Срок и условия оплаты поставок (отгрузки) товаров:
	Путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в  течение 10 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков, и выставленного счета- фактуры после каждой партии в соответствии с заявкой Заказчика.
	согласны
	согласны

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	согласны
	согласны

	Соответствие  участника размещения заказа требованиям, предъявляемым к субъектам малого предпринимательства
	соответствуют
	соответствуют

	Предложение заказчика:

	Признать победителем,
т.к. заявка поступила 10.01.2014
в 9 часов 37 минут
	Заявка поступила 13.01.2014
в 10 часов 29 минут